
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL 
 

 

Código - 4D2C1EB1A66CB67E78DE60EED87624F8352368D3 
 
Aviso de Homologação  
Processo Licitatório – 002/2024 - Inexigibilidade  
 
Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 
 
A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação do processo 

licitatório 002/2024 - Inexigibilidade, tendo como objeto a Contratação de 10 (dez) 

assinaturas do Jornal Tribuna, sendo entregues semanalmente na Câmara de Vereadores 

de São Bento do Sul, pelo período de um ano, após a emissão da nota de empenho, a 

contar do dia 31 de janeiro de 2024 à 01 de fevereiro de 2025. Sendo contratado, Paulo 

Roberto Drege Bueno Lima, nome fantasia: Jornal Tribuna, CNPJ: 24.291.728/0001-88, 

no valor total de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais). Para mais 

informações, acesse: camarasaobentodosul.atende.net 

 
São Bento do Sul, 30 de janeiro de 2024 
 
Zuleica Voltolini  
 
Presidente da Câmara de Vereadores  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


